
特長
�耐久性に優れ、軽量なポリエチレン製品です。
�厚い発泡断熱材を使用しており、保温・保冷性に優れています。
�排水栓がついており、洗浄が容易です。
�角がまるくなっており、安全で壁を傷つけにくくなっています。
�幅の広いトップパネルとサイドパネルで衛生的に食品を保持します。

キャンブロのテーブルトップ用フードバーは、日頃御使用されている
テーブルが、そのままビュッフェ・テーブルに変わり、セルフサービス
を便利に、かつ効果的にディスプレイすることができます。

CambroⓇ  Table Top Food Bars

特長
キャンブロのカムクルーザーは断熱材を使用していますので、保温・保冷
効果が抜群です。広い収納スペースには、深さ150㎜のフルサイズの
フードパンが4枚まで収納可能です。
上部の両側のくぼみのサイズは384×562×Ｈ152㎜でピザ、サンドイッ
チなどの収納に最適です。中央のくぼみにはフルサイズのフードパン
深さ150㎜までが1枚収納できます。直径1,800㎜のパラソルは、お客様
の目を引き、ディスプレイ効果も抜群です。
キャスター付きで移動も楽々です。

取り外し可能なメニュー
ボードは容易に字を書
いたり消したりでき、マグ
ネットも使えます。

裏面中央のオープンタイプの収
納スペースにはトレー付キャッシュ
ボックスが入っています。その下
にフルサイズフードパン（別売）
を下記の様に収納できます。
深さ150㎜　1枚まで
深さ100㎜　2枚まで
深さ165㎜　3枚まで

CamcruiserⓇ 

❶キャンブロ フードバー（テーブルトップモデル）〈LHC-01〉
スレート
ブルー

コールド
ブルー

5FBRTT 1-1743-0101 ￥319,000
4FBRTT 1-1743-0102 ￥290,000

5FBRTT　1,610×850×H686（ホテルパン1/1サイズ4枚使用可能）
4FBRTT　1,220×850×H686（ホテルパン1/1サイズ3枚使用可能）
写真は、スレートブルーです。
※ホテルパン、ディバイダーバー等は別売です。

大型

❷キャンブロ カムクルーザー
CVC72 
〈LKM-02〉1-1743-0201  ￥1,381,000

　 1,890×770×Ｈ2,390（本体高さ1,300）
　 収納スペースのサイズ：533×660×Ｈ370×2
　 オープンスペースのサイズ：330×622×Ｈ362
　 メニューボードのサイズ：343×483
　 質量：109㎏
　 付属品： パラソル（φ1,800）・メニューボード・

キャッシュボックス用引き出し

大型

寸法㎜
型式 A B C D E

5FBRTT（外寸） 600 1,610 686 235 280
5FBRTT（槽内寸） 1,270×510×H165
4FBRTT（外寸） 600 1,290 686 235 280
4FBRTT（槽内寸） 950×510×H165

■仕様

❸ テーブルクラフト カラーハンドル 
ワンピーススプーン 穴なし〈NSP-03〉

直径 全長 c.c.
1-1743-0301 6702 2oz レッド  70 331  60 ￥1,090
1-1743-0302 6703 3oz ベージュ  77 343  90 ￥1,210
1-1743-0303 6704 4oz グリーン  83 343 120 ￥1,300
1-1743-0304 6705 5oz イエロー  93 356 150 ￥1,390
1-1743-0305 6706 6oz ブラック  96 356 180 ￥1,430
1-1743-0306 6708 8oz ブルー 105 369 240 ￥1,670

❺ テーブルクラフト  
ポーショニングスプーン 
ショートハンドル 穴なし〈NSP-05〉

直径 全長 c.c.
1-1743-0501 10642 2oz 64 198  60 ￥1,460
1-1743-0502 10646 3oz 70 207  90 ￥1,490
1-1743-0503 10650 4oz 77 213 120 ￥1,780
1-1743-0504 10654 6oz 86 223 180 ￥2,260

❻ テーブルクラフト  
ポーショニングスプーン 
ロングハンドル 穴なし〈NSP-06〉

直径 全長 c.c.
1-1743-0601 10644 2oz 64 308  60 ￥1,800
1-1743-0602 10648 3oz 70 315  90 ￥2,010
1-1743-0603 10652 4oz 77 321 120 ￥2,380
1-1743-0604 10656 6oz 96 331 180 ￥2,830

❼ テーブルクラフト  
ポーショニングスプーン 
ショートハンドル 穴あき〈NSP-07〉

直径 全長
1-1743-0701 10643 2oz 64 201 ￥1,460
1-1743-0702 10647 3oz 70 207 ￥1,490
1-1743-0703 10651 4oz 77 213 ￥1,780
1-1743-0704 10655 6oz 86 223 ￥2,260

❽ テーブルクラフト  
ポーショニングスプーン 
ロングハンドル 穴あき〈NSP-08〉

直径 全長
1-1743-0801 10645 2oz 64 308 ￥1,800
1-1743-0802 10649 3oz 70 315 ￥2,010
1-1743-0803 10653 4oz 77 321 ￥2,380
1-1743-0804 10657 6oz 86 331 ￥2,830

❹ テーブルクラフト カラーハンドル 
ワンピーススプーン 穴あき〈NSP-04〉

直径 全長
1-1743-0401 7702 2oz レッド  70 331 ￥1,090
1-1743-0402 7703 3oz ベージュ  77 337 ￥1,210
1-1743-0403 7704 4oz グリーン  83 343 ￥1,300
1-1743-0404 7705 5oz イエロー  93 350 ￥1,390
1-1743-0405 7706 6oz ブラック  96 362 ￥1,430
1-1743-0406 7708 8oz ブルー 105 375 ￥1,670

2oz 3oz 4oz 5oz 6oz 8oz④③

③④材質：ステンレス鋼、ポリプロピレン
⑤〜⑧材質：ポリカーボネート
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